
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828113

Prodej komerčního objektu , Stádlec (okres Tábor)

Prodej kempu, 891 m?, Tábor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887822 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stádlec (okres Tábor)

Prodej kempu, 891 m?, Tábor

Prodej kempu v katastrálním území Malšice u Tábora, který je
posazen do krásné přírody na břehu řeky Lužnice. Možno využít jako
soukromou rezidenci. Areál napojen na vlastní vodovodní vrt.
Vybavení kempu: hlavní budova s kuchyní, jídelnou, sprchy, toalety.
Kemp zde může poskytovat ubytování v chatkách, stanech nebo
karavanech.  Z kempu je možné navštívit mnoho historických
objektů, například  města Bechyně, Tábor nebo České Budějovice.

CENA: (za nemovitost) 9 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7389

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828113

Prodej komerčního objektu , Stádlec (okres Tábor)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Účel budovy Jiný

Užitná plocha (m2) 891

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


